SEASONAL
MENU

MMMMMM

GINZA



XyMmyc ¢ aBOKajio

Pykoua ¢ xarxymn
u rpeindpyrom

3elIeHblIll cajlaT ¢ KUBU

CE3OH CMOPYROB

CMOpUYKM sRapeHble

I Tuna co emopukamu
1 PYROJON

Rypunas rpyjka
C COYCOM U3 CMOPYKOB
1 MOJIOJIbIM KapTrodeeM

ITacra Rasape4de cCoO CMOpYRaMm
N RO3bUM CbIPOM

PusorTo co cMopukamn
n cniapskein

JIECEPTDI

TapTaJleTRa C C€3OHHbIMMU ArogamMmmn

550

890
950

300

990

990

1150

1450

990

XOJOJHDBIE CYIIbI

CBekoJIbHIEK ¢ pocTOn(doM

Oxponika ¢ Koadacoii
Kredpup/KBac

Oxpomika ¢ pocrongom
re(pup /KBac

l'acnayvo no-anyamryscku
C KpeBeTKaMun
¢ Kpadom

CE3OH ROPIOIIRU

Ropiolika skapeHnas
¢ MATBHIM KapTodenem

Ropromka konmvenas
¢ MATBHIM KapTodesem

Ropioiiika B remirype
¢ MallOCOIBHBIMH
orypriamu

550

550

650

1190

1390
1950

1490

1490

1490



KELWBbIK
HA BCE
ME HHO

MiIRSUPKEME

MOAPOBHEE HA VAMPRIVET.RU

PEKNAMA
OOCTABKA BPECTOPAHAX
GINZA PROJECT

wisy

@
GINZA

PROJECT

——ginza.ru —

234-44-44 +7 911910 08-88

media@ginzaproject.com

IOXHAA NLOPOrA 472 640-16-16

YBakaeMble rocTu, CKUOKM U aKLIMKW Ha JaHHOe crneuunanbHoe NpeanoXeHue He pacnpocTpaHatoTCs.
Mpocb6a NpedynpexkaaTte Ballero opuumaHTa o6 MMetoLLLEenca y Bac anfieprum Ha onpeneneHHble
NpPoAyKTbl MMTaHWA. Bce LeHbl ykasaHbl B py6nax ¢ ydetom HOC. OnnaTta nponssoauTcs B py6nax nnm
OCHOBHbIMM KapTaMu. [JaHHasa nonurpadpua aBngeTca peknaMHbiM 6yknetom. Bonee noapo6Hyto
MHbOopMaLMIO O BbIxoAe 6110 U KaNopUIMHOCTU Bbl MOXKETE y3HaTb y obuLMaHTa.
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